
  

UCHWAŁA NR 323/LIII/2024 

RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wysokości, zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej  

dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie miasta Zambrów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 463, 1688) oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku  

do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204, z 2022 r. poz. 2140, z 2023 r. poz. 1429) Rada Miasta Zambrów uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 103/XIX/2020 Rady Miasta Zambrów z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie wysokości, 

zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie miasta 

Zambrów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 3136) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość dotacji celowej wynosi 300,00 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jacek Olszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 619


		2024-01-30T12:10:14+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




